АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
с.Днепровка

0000000                                                                                                          № 00-п

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования
Днепровский сельсовет Беляевского района,
 в том числе оказываемых в электронном виде
В целях повышения эффективности реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года N 236 "О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг", постановления Правительства Оренбургской области от 25 января 2016 года N 37-п "Об информационной системе оказания государственных и муниципальных услуг Оренбургской области", постановления Правительства Оренбургской области от 15 июля 2016 года N 525-п "О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области":

1. Утвердить:
а) Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района, в том числе оказываемых в электронном виде с использованием информационной системы "Портал государственных услуг Оренбургской области", с указанием этапа оказания услуг, срока начала оказания услуг в электронном виде согласно приложению N 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу после  его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района.

	Глава  муниципального образования
	С.А.Федотов

Разослано:

	Приложение № 1

к постановлению

от ________ №______

Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района,
в том числе оказываемых в электронном виде с использованием информационной системы
"Портал государственных услуг Оренбургской области"
	№ № п/п
	Наименование муниципальной услуги

	Конечный этап оказания услуги
	Срок начала оказания услуги в электронном виде (месяц, год)

	11
	Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	5
	июнь 2017 года

	22
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	5
	июнь 2017 года

	33
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов
	5
	июнь 2017 года

	44
	Проведение осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдача рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации
	4
	июнь 2017 года

	55
	Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	5
	июнь 2017 года

	66
	Принятие решения о подготовке на основании документов территориального планирования документации по планировке территории
	5
	июнь 2017 года

	77
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	5
	июнь 2017 года

	78
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	5
	июнь 2017 года

	99
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) (Оренбургская область)
	5
	июнь 2017 года

	110
	Оформление документов на передачу квартир в собственность граждан (приватизация жилья) по многоквартирным и одноквартирным домам
	5
	июнь 2017 года

	111
	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014 - 2020 годы"
	5
	июнь 2017 года

	112
	Предоставление социальных выплат на приобретение жилья отдельным категориям молодых семей в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014 - 2020 годы"
	5
	июнь 2017 года